
PRODUKTA APRAKSTS
Primer VT Plus ir lateksa bāzes tiksotropiska grunts/ 
ūdens tvaika izolācijas barjera mitrām telpām.  Primer 
VT Plus ir daļa no MAPEI “mitro telpu” un VT sistēmas, 
un tas paredzēts lietošanai kopā ar Mapegum WPS.

PIELIETOJUMS
Primer VT Plus var uzklāt uz betona, apmetuma, 
anhidrīta klona, ģipškartona un cementa pildvielu 
pamatnēm, kā arī apstiprinātām celtniecības plātnēm.

Paredzēts lietošanai mitrās telpās, kad nepieciešams 
panākt Sd vērtību vairāk kā 10 m.

IETEIKUMI
Primer VT Plus nedrīkst atšķaidīt ar ūdeni.

DARBA APRAKSTS
Pamatne
Betona virsmai jābūt attīrītai un pietiekami stingrai. 

Uzklāšanas veids
Uzklāt Primer VT Plus ar rullīti / saru otu divās kārtās ar 
kopējo patēriņu 0,3 kg/m².
Produkta kārtas vienu pret otru jāklāj krusteniski.

Mapegum WPS var uzklāt, kad Primer VT Plus ir 
nožuvis (apmēram 30 minūtes +20°C temperatūrā).

Darbarīku tīrīšana
Darbarīki un iekārtas jānomazgā uzreiz pēc lietošanas ar 
ūdeni.

PATĒRIŅŠ
0,3 kg/m².

IEPAKOJUMS 
Primer VT Plus pieejams 6 un 14 kg iepakojumos.

UZGLABĀŠANA
Primer VT Plus var uzglabāt neatvērtā oriģinālajā 
iepakojumā, 12 mēnešus.
Primer VT Plus sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā 
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta 
aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un 
ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts 
ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir 
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu 
lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

Gruntēšanas sastāvs un 
tvaika izolācijas barjera 
mitro telpu sienām un 
grīdām

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Prim
er

  VT Plus
Prim

er

  VT Plus
PLUS



IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

Prim
er

 VT Plus
Prim

er

 VT Plus TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: zils

Konsistence: šķidrums

Blīvums (g/m³): apm. 1,28

pH: 2–3

Sausais atlikums (%): 55

Viskozitāte: tiksotropa

EMICODE: EC1 Plus – ļoti zema emisija

PRODUKTA UZKLĀŠANAS DATI (pie +20 °C-W50%)

Darba temperatūra: no +10 °C līdz +40 °C

VEIKTSPĒJAS ĪPAŠĪBAS

Nākamā produkta uzklāšana: kad grunts ir nožuvusi, pēc apm. 30 minūtēm

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
10

20
5-

5-
20

21
 (L

V
)

BUILDING THE FUTURE

®

Šis simbols apzīmē MAPEI produktus ar ļoti zemu 
gaistošo organisko savienojumu emisiju (GOS) 
– to apliecina GEV (Gemeinschaft Emissions- 
kontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und 
Bauprodukte e.V. - starptautiska organizācija, 
kas kontrolē gaistošo organisko vielu emisiju 
līmeni grīdu apstrādes sastāvos) sertifikāts.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


